МИНИСТЕРСТВО    ОБРАЗОВАНИЯ    И    НАУКИ    РСО – АЛАНИЯ
Муниципальное  казённое  общеобразовательное  учреждение
cредняя общеобразовательная  школа  с. Карман
ОГРН 1031500600075          ИНН  1507004131
363404  РСО-Алания  Дигорский район
с. Карман – Синдзикау
ул. Плиева,  118 тел.: (8-867-33) 97-1-35
e-mail: diqkarman1.@mail. ru

ПРИКАЗ  № 20

От 10  января 2018 года.

Учебные нагрузки с 1 января 2018 года.

Распределение  учебной нагрузки по МКОУ СОШ   с. Карман  в 2017 – 2018 учебном году
2 полугодие
	№
	ФИО
	Должность
	Преподаваемый 
 предмет
	Класс
	Кол – во
обуч.
	Кол – во
часов
	Совмещение
ставок
	Награды
	Профиль
	Кл.
рук.
	Стаж
	Категоря 

	1
	Созаева Элина  Юрьевна

10 часов
	Директор 
	Осетинский язык и литература
ОБЖ
	6
8

8
10(унив)
	18
14

14
9
	4
4

1
1
	Осетинский язык и литература
	
	
	
	28
	1

	2
	Царакова Аза  Албековна

10 часов
	Зам.директора по УР
	Русский язык и литература
МХК
	9
10
10
	12
16
9
	5
4
1
	Русский язык и литература
	
	
	
	37
	Соответ.

	3
	Цабиева   Бэлла 
 Георгиевна

13часов


	Зам.директора по ВР
	Обществознание 



экономика
	9
10(унив)
10(проф)
11
10(проф)


	12
9
7
18
7


	2
2
3
2+1
3

	






	
	





Соц.экон
	11 кл.
	30
	Соответ.

	4
	Киргуева  Светлана  
Агубеевна 

14 часов
	Учитель 
	Русский язык и литература
МХК
	5
11
11


	11
18
18
	8
5
1


	
	
	



	
	32
	1

	5
	Кацанова  Диана 
Валерьевна
20 часа
	Учитель
	Русский язык и литература
	6
7
8
	18
14
14
	9
6
5
	
	
	
	7 кл.
	6
	Соответ.

	6
	Дегтярева  Марина 
Сергеевна

27 часов
	Учитель
	Английский  язык
	2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

	15
21
16
11
18
14
14
12
16
18

	2
2
2
3
3
3
3
3
3
3

	
	
	










	
	22
	1

	7
	Гасинова  Анжела 
Мириковна
12 +6 часов

	Учитель
	Осетинский язык и литератур

Осет. яз
.Осет.  лит-ра
Русск.яз.
Русск.лит.
	5
7
9
7(над)
7(над)
9(инд)
9(инд)
	11
15
12
1
1
1
1
	4
4
4
1
1
2
2
	
	
	
	9 кл.
	17
	1

	8
	Цаллаева  Зоя
Владимировна 

7+2  часов

	Учитель
	Осетинский язык и литература
ТКО
Русский яз
.Русская  лит-ра

	10
11

10(унив)
7(над)
7(над
	16
18

9
1
1
	3
3

1
1
1
	
	
	


	
	24
	Соответ.

	9
	Кесаонова  Эльвира 
Темболатовна

21 + 8 часов
	Учитель
	Математика 
	6
7
9
10(унив)
7(над)
9(инд)
	18
14
12
9
1
1
	5
5
5+1
4+1
3
5

	
	
	
	10 кл.
	30
	1

	10
	Цаллаева Эмма 
Эльбрусовна

21 час
	Учитель
	Математика
	5
8
10(проф)
11
	11
14
7
18
	5
5
6
4+1
	
	
	


Соц.экон
	8 кл.
	29
	1

	11
	Толасова  Рада 
Тотразовна                                                           22 часа


	Учитель
	История 








Право


Обществознание
	5
6
7
8
9
10
11


10(проф)


6
7
8

	11
18
14
14
12
16
18


7


18
14
14
	2
2
2
2
2
2+1+1
2+1+1


1


1
1
1
	

	
	








Соц.экон.
	6 кл.
	6
	соответств

	12
	Кязимова  Самира
Мамед  муса кызы

6 +1 часов 
	Учитель
	Информатика 



 
	7
8
9
10
11
9(инд)

	14
14
12
16
18
1
	1
1
2
1
1

1
	
	
	




	
	26
	1
12% вр

	13
	Цараков  Клим 
Майрамович

14 часов
	Учитель
	География 







ОБЖ


	5
6
7
8
9
10(унив)
10(проф)
11
11
	11
18
14
14
12
9
7
18
18
	1
1
2
2
2
1
3
1
1
	
	Почетный работник РФ
	




соц.экон
	
	26
	1

	14
	Шанаева Аида Тамерлановна

13+ 2  часов


	Учитель
	Биология 
	5
6
7
8
9
10
11
7(над)

	11
18
14
14
12
16
18
1

	1+1
1
1+1
2
2
1+1
1+1
2
	
	
	
	
	17
	без
катег

	15
	Тавитов  Маирбек 
Тазеевич

12

	Учитель
	Физика 





Астрономия
	7
8
9
10
11
10(проф)
10


	14
14
12
16
18
7
16


	2
2
2
2
2
1
1

	
	
	
	
	30
	без катег.

	16
	Дзбоев Аслан Георгиевич

9 часов
	Учитель
	Химия  
	8
9
10
11

	14
12
16
18

	2+1
2
1+1
1+1

	
	
	
	
	18
	соотв

12%вр

	17
	Кибизова  Альбина 
Мухарбековна

7 часов
	Учитель
	Музыка 
	2
3
4
5
6
7
8
9
	15
21
16
11
18
14
14
12
	1
1
1
1
1
1
0,5
0,5
	
	
	
	5 кл
	23
	соотв.


	18
	Абагаева   Ольга 
Лоховна 

11+1  часов

	Учитель

	ИЗО


ИЗО и 
Технология

Черчение

ИЗО
	2
3
4
5
6
7
8
9
9(инд)
 
	15
21
16
11
18
14
14
12
1
	1
1
1
2
2
2
0,5+1
0,5
1
	
	
	
	
	38
	высшая

	19
	Цаллаев   Виталий 
Валерьевич 

21 часа
	Учитель

	Физическая  
культура
	5
6
7
8
9
10
11

	11
18
14
14
12
16
18

	3
3
3
3
3
3
3

	
	
	
	
	19
	соотвт

	20
	Атаева  Ирина 
Константиновна 

8 часов
	Учитель

	Технология 
	5
6
7
10(унив)
11
	3
7
6
6
11
	2
2
2
1
1
	
	
	
	
	21
	1

	21
	Гаглоев  Арсен 
Асланбекович

8 часов
	Учитель

	Технология
	5
6
7
10(унив)
11
	8
11
8
3
7
	2
2
2
1
1
	
	
	
	
	13
	Соотв.




	22
	Бурнацева  Роза 
Ахсарбековна

21 час



	Учитель 
нач. классов
	Осет.яз. и лит.
Русский язык
Литерат. чт.
Математика 
Окруж.мир


Физ.культ.

	
2кл








	15
15
15
15
15



15


	3+1
5
3
4
2



3



	
	
	
	2 кл.
	30
	1

	23
	Басиева  Лариса 
Домбаевна 
 21 час
	Учитель 
нач. классов
	Осет.яз. и лит.
Русский язык
Литерат. чт.
Математика 
Окруж.мир
Физ. культура
	

3кл
	21
21
21
21
21
21
	4
5
3
4
2
3
	
	
	
	3кл.
	30
	1

	24
	Макоева  Маринка
Садулаевна 

21 час

	Учитель 
нач. классов
	Осет.яз. и лит.
Русский язык
Литерат. чт.
Математика 
Окруж.мир
Физ. культура

	


4кл
	16
16
16
16
16
16

	4
5
3
4
2
3

	
	
	
	4 кл.
	29
	1

	25
	Царгасова  Ирина
Георгиевна  

21 час
	Учитель 
нач. классов
	Осет.яз. и лит.
Русский язык
Литерат. чт.
Математика 
Окруж.мир
Физ. культура
Музыка
ИЗО
Технология
	

1кл
	12
12
12
12
12
12
12
12
12
	3
4
2
4
2
3
1
1
1
	
	
	
	1 кл.
	24
	соотв.

	
	ИТОГО:
	
	
	
	168 уч-ся
	390 из них 20 над.
часов
	
	
	
	
	
	




                                      Директор школы                                                                                Созаева Э.Ю.
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